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Semifinal i godkänd belysning
Välkomna till dagens semifinal i Svenska cupen då Djurgården 
tar emot Malmö FE Djurgården har sedan 6-1 segern över 
Malmö FF på Stadion i Superettan förlorat två raka mot «Di 
blåe» hemma. I kväll ska Blåränderna ta revansch på Ijeh&Co. 
I en äntligen godkänd belysning kommer vi att få se en match 
där det är vinna eller försvinna som gäller. Djurgården mat
char tätt och det är kort tid att ladda batterierna på mellan 
matcherna, men en semifinal i cupen borde vara tändvätska 
nog för att vi ska få se en trevlig match i kväll.

14 gånger har Malmö vunnit Svenska cupen och senast var 
1989 då man finalslog Djurgården med 3-0 inför 7 526 åskå
dare. Djurgården har stått som segrare en gång och det var 
1990 då man finalslog Häcken med 3-0 inför 3 357 åskådare. I 
dag ska ett lag missa finalen och skulle det vara oavgjort vid 
full tid blir det förlängning 2x15 minuter då det är golden 
goal som avgör. Skulle det fortfarande vara lika avgör straffs
parksläggning.

Herrfinalen i Svenska cupen spelas 9 november 15.30 på 
Råsunda efter Damfinalen mellan Umeå IK och Kopparbergs 
Landvetter IF som börjar 12.30. Biljetterna har redan släppts 
och bokas enklast på 077-1707070. Biljettpriserna ligger på 
75-200 kronor.

För en vecka sedan var cirka 4 000 djurgårdare på Parken i 
Köpenhamn och det var en otrolig stämning som publiken 
skapade. Parken är en mycket bra fotbollsarena och alla vi 
djurgårdare som var där kommer inte att glömma den mat
chen i första taget. Vi får hoppas att det blir flera oförglömliga 
matcher i år.

Missa inte returen i UEFA-cupens första omgång där Djur
gården möter FC Köpenhamn klockan 20.45 på Råsunda. Bil
jetter bokar du på telefon 077-1707070 och just nu är det 
närmare 10 000 biljetter sålda.

Djurgårdens IF Fotboll hälsar publik, motståndare, sponso
rer och media välkomna till dagens cupsemifinal på Stadion.

Mot våldet - För fotbollen



Zoran Lukic tror inte att Djurgården förlorar mot Malmö två gånger på Stadion den här säsongen.

Zoran Lukic, som tillsammans med 
Sören Åkeby tränar Djurgården, vad 
har du för tankar kvar från förra mötet 
med Malmö som DIF förlorade här på 
Stadion?

- Det var en konstig match, lite speci
ell. Malmö tog en stor ledning som vi fick 
svårt att vända. Men vi tar med oss den 
andra halvleken där vi ändå kom igen bra 
och hämtade upp en bra bit av underläget. 
Tom Prahl säger att Malmö lärde sig en 
del under den matchen men att Djur
gården nog lärde sig mer, vad har ni 
lärt er?

-Vi har bland annat lärt oss att Malmö 
är ett skickligt kontringslag.
Känns det som att Malmö har ett över
tag?

— Nej, men det känns som om vi är 
ett bättre lag med en bra chans att vinna 
matchen.
Påverkas matchbilden av att det är 
topplagen i Allsvenskan som möts?

- Det är klart att det blir en tuff match 
eftersom det är två av Sveriges bästa lag 
som möts. Det lag som har de för dagen 
individuellt skickligaste spelarna komm
mer att vinna. Men jag tror inte att vi 
förlorar mot Malmö två gånger den här 
säsongen på Stadion.
Det är en cupmatch där förlorande lag 
slås ut, det handlar alltså om att vinna 
eller försvinna, kommer det att synas i 
matchen?

- Nej. Det spelar inte oss någon roll, 
alla matcher är viktiga för oss att vinna. 
Hur stoppar ni Ijeh och Skoog?

-Vi vet att det är två jätteskickliga 
spelare men det blir ingen specialbe
vakning på dem mer än vanligt.
Önskemotståndare i en eventuell final?

- Så långt tänker vi inte utan det får 
bli som det blir. Nu gäller det först att 
vinna den här matchen.

Av Johanna Lundeberg
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Malmö kommer till Stadion med 14 cupsegrar i bagaget.

I kväll är det dags för en riktig cuprysare. Den absoluta suveränen på cupspel Malmö 
FF gästar oss för denna sena kvällsmatch. Inte mindre än 14 gånger har föreningen 
vunnit Svenska Cupen och det ställer dem i särklass. Som jämförelse kan sägas att 
Djurgården endast vunnit en gång och det var 1990.

Den minnesgode kommer ihåg att Häck
en besegrades med 3-0. Jag kommer 
också ihåg matchen på grund av att jag 
efter den fastnade i hissen på Råsunda. 
Som tur var började den fungera igen. 
Då matchen spelades en fredagskväll 
hade jag annars riskerat att få tillbringa 
helgen i en hiss på Råsunda. Det hade 
inte varit kul.

Matchen börjar sent på kvällen och 
man får hoppas att DIF trots detta är vak
na från första stund denna gång. I det 
senaste mötet i Allsvenskan här på Sta
dion förlorade vi ju med 4-3 efter det 
att Malmö öst in mål i början på mat
chen. Jag hoppas och tror att vi tagit lär

dom av detta. Vad vi definitivt måste ha 
lärt oss är att Peter Ijeh och Niklas Skoog 
inte får komma rättvända med bollen i 
den utsträckning som skedde då. Anfall
sparet måste hållas felvända så mycket 
som möjligt. I annat fall går de knappast 
mållösa från planen denna kväll heller. 
Fantastiskt att Peter Ijeh har gjort 20 mål 
hittills i Allsvenskan trots att han varit 
avstängd ett par matcher. Honom kom
mer inte Malmö att få behålla länge.

Tyvärr är det så att Svenska toppfö
reningar tvingas sälja spelare för att 
debet och kredit skall gå ihop. Malmö 
gör kraftiga driftsunderskott varje år och 
säljer man inte är det egna kapitalet snart
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Malmös resultat i år:
Malmö FF-Djurgårdens IF 1 -2

IFK Norrköping-Malmö FF 0-3

Malmö FF-Örgryte IS 0-1

Friska Viljor FC-Malmö FF 5-6 (Svenska Cupen)

Hammarby IF-Malmö FF 3-1

Malmö FF-Kalmar FF 4-0

Helsingborgs IF-Malmö FF 2-3

AlK-Malmö FF 1-2

Helsingborgs IF-Malmö FF 0-3 (Svenska Cupen)

Myresjö IF-Malmö FF 3-4 (Svenska Cupen)

Malmö FF-Halmstads BK 2-1

Malmö FF-Örebro SK 4-1

Malmö FF-GIF Sundsvall 0-2

Malmö FF-Örebro SK 4-2 (Svenska Cupen)

IFK Göteborg-Malmö FF 0-4

Malmö FF-Landskrona BolS 2-1

IF Elfsborg-Malmö FF 2-1

Malmö FF-IFK Norrköping 3-2

Djurgårdens IF-Malmö FF 3-4
Örgryte IS-Malmö FF 2-2

Malmö FF-Hammarby 1-1

Kalmar FF-Malmö FF 0-3

Malmö FF-Helsingborgs IF 0-2

Malmö FF-IFK Göteborg 4-2

Landskrona BolS-Malmö FF 0-1

uppätet. Titta bara på IFK Göteborg. Det 
är därför ofta krokodiltårar när man be
klagar att man blivit av med en toppspe
lare. Nu är Malmö mycket bra på att ta 
fram egna talanger så jag är säker på att 
de kommer att behålla sin topposition 
inom Svensk fotboll även om de tappar 
lite spelare.

Fördelen Malmö har denna kväll är 
att våra Blåränder (kul att se att ni packat 
rätt ställ till Köpenhamn) har haft ett 
oerhört tufft program på slutet med den 
stentuffa drabbningen mot FC Köpen
hamn på parken som höjdpunkt. Djur
gårdens fördel är att vi verkar vinna 
ungefär varannan match mot Malmö och 
i kväll skall det därför vara dags för oss.

En annan kuriosa med denna match 
är ju att vinnaren ikväll har en stor chans 
att ta hem «The double». För jag är 
övertygad om att det blir Malmö Fot

bollsförening eller Djurgårdens Idrotts
förening som vinner Allsvenskan i år.

Att Malmö är ett cuplag går inte ta 
miste om när man tänker på ovan nämn
da 14 Svenska cupsegrar. Men den största 
cupframgången får man nog säga är 
Europacupfinalen 1978. Europacupen är 
dagens Champions league och att gå till 
final med ett amatörlag är nog den stör
sta prestationen ett Svensk klubblag 
någonsin gjort. I finalen förlorade man 
mot Nottingham med 1-0. Malmö hade 
5-6 ordinarie spelare borta och segern 
var rättvis för killarna från Robin Hoods 
skog. Bob Houghton som var tränare då 
fick kritik för tråkig fotboll. Men vadå, 
gå till final i den finaste av cuperna med 
amatörer är en oerhörd bedrift och värd 
att beundras. Kommer Sverige någonsin 
mer att få ett klubblag av den kalibern?

När det gäller ordet amatörer kan jag 
tala om för er unga att på den tiden ar
betade spelarna heltid och tränade efter 
jobbet. Så har det varit till ett par år 
sedan då fotbollen blev superhet.

Av Mats Jansson
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Tillsammans med Peter Ijeh har Niklas 
Skoog haft en lyckosam säsong. All
svenskans radarpar har samarbetat bra 
i Malmös anfall och mer eller mindre 
spottat in mål i match efter match.

- Det har fungerat bra. Vi har tränat 
mycket ihop, men det handlar inte bara 
om oss utan även om de andra i laget 
som står för bra framspel. Vi känner helt 
enkelt en trygghet i vårt spel, säger 
Niklas Skoog.

Hittills i år (matchen mot Landskrona 
är inte medräknad) har han gjort nio 
mål och lika många målgivande pass
ningar.

- Det är absolut roligare att göra mål 
själv men man måste se till laget och ser 
jag någon som står bättre placerad passar 
jag, konstaterar Skoog om den digra 
assistpoängen.

Redan som ung visade han sig vara ett 

speluppbyggnaden på ett annat sätt, för
klarar han.

Förra gången Djurgården och Malmö 
möttes på Stadion var i Allsvenskan för 
drygt en månad sedan. Malmö vann 
matchen med fyra mål mot tre efter en 
utklassande första halvlek. Tillsammans 
med Peter Ijeh radade Niklas Skoog upp 
ett flertal anfall i matchen.

- Förhoppningsvis ser det likadant ut 
i cupmatchen, men jag tror inte att det 
blir så. Troligtvis täpper Djurgården till 
mer bakåt den här gången, säger Skoog.

När Djurgården och Malmö spelat de 
senaste åren har det ofta handlat om 
målrika matcher.

- Det kan delvis vara tillfälligheter 
men också bero på att det är två offensi
va lag som spelar bra fotboll. Djurgården 
är ett oerhört talangfullt och duktigt lag. 
Jag tror att det kommer att bli en rolig 
match som vi kommer att vinna, men

anfallslöfte, och 1995 vann han Allsven
skans skytteliga med 17 mål, det är också 
den händelse som han klassar som karri
ärens hittills roligaste.

- Åtminstone om man tittar indivi
duellt. Tittar man lagmässigt är det helt 
klart den här säsongen med Malmö FF.

Det inom sig som han tycker att han 
utvecklat mest sedan karriären för tio 
år sedan tog fart i Frölunda är lagtän
kandet.

- Jag har blivit mer en lagspelare på 
senare år, jag har mycket bättre teknik 
och allra främst tror jag att jag är med i 

jag tror inte att det blir lika mycket mål 
som senast.
Vad talar för att Malmö vinner även 
detta möte?
Svaret kommer blixtsnabbt, med ett skratt:

— Peter Ijeh gör tre mål igen!
Och vilket lag vinner Allsvenskan?

För första gången under hela samtalet 
blir Niklas Skoog helt tyst. Sedan säger 
han tveksamt:

-Ja du, det kommer att bli tätt och 
avgöras i slutomgångarna.

Av Johanna Lundeberg
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Tom Prahl hoppas på en repris av förra mötet på Stadion.

Tom Prahl, tränare för Malmö FF, för 
drygt en månad sedan vann MFF över 
DIF med 4-3 på Stadion, vad har ni 
dragit för slutsats av den matchen?

-Vi har lärt oss att det går att vinna 
över Djurgården i Stockholm, men jag 
tror nästan att Djurgården lärde sig mer 
än vi på den matchen. Vi gjorde en suve
ränt bra första halvlek.
Blir dagens matchbild en repris av det 
mötet?

- Det hoppas jag verkligen. Vi kom
mer upp till Stadion med vetskapen att vi 
kan vinna, men Djurgården ser starkt ut 
och är i något bättre form än vi. Men det 
är ju två av Sveriges bästa lag som möts. 
Har Malmö ett övertag?

— I vårens möte när DIF vann kände vi 
oss tillintetgjorda. Förra matchen gav oss 
en fingervisning om hur man ska spela 
mot Djurgården. Så det känns lite som om 

det här blir en tredje avgörande match. 
Matchen spelas mellan två allsvenska 
topplag, hur påverkar det?

- Det viktiga är att det är Sveriges två 
mest offensiva lag. Förra gången gjorde 
vi sammanlagt sju mål, det var kul för 
publiken. Det får gärna bli sju mål den 
här gången med, bara vi gör flest. Jag 
tror ändå att både vi och DIF gärna vill 
spela cupfinal.
Vilka vinner?

-Jag kan ju inte säga att Djurgården 
vinner, det vore helsnurrigt. Vi vinner, då 
är jag nöjd och glad.
Och vilket lag vinner Allsvenskan?

— Jaaaa... hm... en god gissning är 
väl att Djurgården eller Malmö kan vara 
med in i det sista. Jag tror att det blir 
spännande ända in på mållinjen.

Av Johanna Lundeberg
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Snacka 
om 

lagarbete
En fotbollsbutik med bl a matchtröjor, souvenirer, 

biljettförsäljning samt spel på Svenska Spel och ATG:s produkter. 
Välkommen till hörnet Mäster Samuelsgatan/Slöjdgatan.

DERBY
En affär mellan AIK, Djurgården och Hammarby.

Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm. 08-21 03 03. 
Måndag - fredag 10.00 - 18.30. Lördag 10.00 - 16.00.



STOCKHOLMS STOLTHET



HITTA RÄTT PÅ STADION

Sektion A + B
Långsida Lidingövägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion E + F
Långsida Lidingövägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

SektionH Familjeläktaren
Djurgårdens familjeläktare med Järnkaninen i spetsen.
Pris: 80 kr/person släpps tre timmar före match i spärren

Sektion G + K + L
Kurvan vid Valhallavägen/Drottning Sophiasväg.
Pris: 140 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion M + N
Klackens sektioner på långsidan Sophiavägen.
Pris: 140 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion O + P
Långsida Sophiavägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion R + S + T + U + V
Handikappsanpassad läktare
Pris: 80 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion X + Y +Z
Dessa sektioner är endast till för gästande supportrar.
Pris: 100 kr endast direkinsläpp

Telefonbokning 077-131 00 00 eller 077-170 70
Boka på Internet www.ticnet.se

Köp biljetter direkt i butiken Derby, Mäster Samuelsgatan 46





Det är inte alltid kul att vara fotbolls
spelare på elitnivå. Djurgårdens Stefan 
Bergtoft har under två säsonger fått 
känna på elitidrottens baksida.

Skador och åter skador har förföljt 
honom. Allt elände började i samband 
med en närkamp med AIK:s Benjamin 
Kibebe på Råsunda i mitten av maj 
2001. En snedsteg i närkampen på den 
ojämna gräsmattan innebar att kors
bandet slets av. Vägen tillbaka har varit 
lång och mödosam. I april 2002 var 
han tillbaka på planen. I en B-lags
match på Grimsta IP. Återkomsten blev 
dock bara kortvarig. Det tidigare ska
dade knät svullnade upp och det blev 
ny vila.

Därefter har han varit skadad från och 
till under hela säsongen. Han har stukat 
fötterna 4-5 gånger. Han har haft ljumsk
problem, och dessutom drabbats av bäl
tros. Nu är han dock i full träning igen, 
och mot IFK Norrköping i söndags spe
lade han från start i avstängde högerback
en Niclas Rascks frånvaro. Det blev en 
jobbig match för Stefan Bergtoft som lin
drigt sagt har hamnat lite på efterkälken 
med träningen.

- Jag ligger efter konditionsmässigt, 
men det är även muskler som inte är fullt 
tränade. Fast jag tänker inget på knät när 
jag spelar. Konsekvenserna får man ta 
efter. Det säger att knät skall vara starkare 
nu än innan jag blev skadad.

Sin insats mot Malmö bedömer han 
som godkänd, men menar att det finns 
ganska mycket han kan förbättra.

- Jag slog bort hundra bollar med 
högerfoten. Sen lite positioner. Styra spe
larna utåt och inåt och så vidare. Jag hade
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lite problem med (Kristian) Bergström på 
kanten. Sen skulle jag gått med lite mer i 
anfallen, men så här i början vill man gär
na säkra bakåt hellre än att gå framåt.

Helst spelar han på mittfältet, men 
den mördande konkurrensen har gjort att 
han har fått hoppat runt i laget på olika 
positioner.

- På mittfältet konkurrerar man med 
några av Allsvenskans bästa spelare och 
det är inte så konstigt att man inte får 
spela så mycket där. På ett sätt är det bra 
att få spela på olika positioner. Det bety
der ju att tränare tror på en.

Det är inte alltid så snyggt när Stefan 
Bergtoft spelar fotboll. Inte allt för sällan 
smäller det hårt i närkamperna. Hans 
aggressiva spelstil kan till en viss del ligga 
bakom några av hans skador. Några pla
ner på att spela annorlunda finns dock 
inte i dagsläget.

-Jag pratade med «Snuffe» innan sä
songen om att jag skulle vara mer teknisk i 
spelstilen i år, men det tyckte han inte att 
jag skulle vara. Sen är det svårt att ändra 
något som man är så van vid.

Några problem med motivationen har 
han inte haft trots all ofrivillig vila, och 
han har inte heller haft några planer på 
att ställa skorna på hyllan .

- Nu garvar man bara åt allt. Nu bör
jar alla i laget håna mig så det är bara att 
gå in och köra. Det som motiverar är till 
exempel en sån match som idag (läs IFK 
Norrköping).

Överlag så tar han fotbollen ganska 
lätt. Det finns viktigare saker i livet än att 
bli utlandsproffs även om även han har 
en liten dröm om att få spela i en utländ
sk klubb. Hade han inte spelat i Djurgår
den hade han med all sannolikhet varit 

verksam på lägre nivå. Långt ned i serie
systemet eller i Korpen. Även innebandy 
är ett alternativ.

Innan han kom till Djurgården spe
lade han för Spånga IS. Även idag är han 
verksam inom klubben. Han tränar 
klubbens P-87-lag som spelar i den hög
sta serien. I skrivande stund krigar laget 
om en plats i pojkallsvenskan, men för att 
laget skall nå dit krävs det ett par segrar.

-Vi har bara vunnit en match under 
hösten så det blir svårt, konstaterar han.

Någon av spelarna i Spånga IS kanske 
följer Stefans väg som leder till Djurgår
den. Här finns goda möjligheter att ta kli
vet ut i vida världen. Även om Stefan 
Bergtofts primära mål inte är att bli 
utlandsproffs så finns det en liten dröm.

- Det skulle vara kul att spela för 
Queens Park Rangers.

Laget han vill spela för leder engelska 
division II, så helt omöjligt är det kanske 
inte att drömmen går i uppfyllelse. I ett 
matchprogram för ett par år sedan kunde 
man läsa att Stefan Bergtofts «fotbolls- 
förebild» var Paul Murray. Idag är det 
annorlunda. När Paul Murrays namn 
nämns fnyser han lite.

— Äh. Han spelar ju i Oldham nu.
Djurgården har ett hektiskt schema 

den närmaste tiden. En skadefri Stefan 
Bergtoft står beredd att rycka in vid 
behov. Skador och avstängningar komm
mer garanterat att drabba Djurgården 
framöver och rollen som allt i allo trivs 
han bra med.

I kväll väntar Malmö FF i Svenska 
Cupens semifinal. Räkna med att en lad
dad Stefan Bergtoft finns med i truppen!

Av Thomas Alexandersson
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Andreas Isaksson (15)
Ålder: 21 år (1981 1003)

Längd/vikt: 199 cm/87 kg 
Moderklubb: Östra Torp GIF 

Bästa arena? Vångavallen 
Hobby? Golf 

Roligaste minne från 
karriären? Andraplatsen i

Allsvenskan 2001
Unge Isaksson valde bort 
Juventus för Djurgården 
inför fjolåret och fick ett 
roligare fotbollsliv. I fjol 
var han Allsvenskans 
bäste målvakt i konkur
rens med Lasse Eriksson 
och i år tas kampen om 

Magnus Hedmans mål
vaktströja i A-landslaget 
upp på allvar. Svagheterna 
är inte många men spelet 
med fötterna kan förbätt
ras liksom auktoriteten i 
luftrummet.

Magnus Pehrsson (6) 
ÅLDER: 26 år (197602 25) 
Längd/vikt: 190cm/88kg 
Moderklubb: IFK Lidingö 
Roligaste lag att möta? 
IFK Göteborg
Nämn tre bra saker med 
Djurgården? Källhagen, 
Skansen och Blockhus
udden

MP är en av de spelare 
som mått allra bäst av det 
nya träningsupplägget. 
Efter två skadefyllda år i 
Göteborg kom han till
baka till Djurgården med 
ett tungt steg och ett 
sargat självförtroende 
men får han bara slippa 
de återkommande knä
problemen kan inget 
stoppa honom längre. 
Djurgårdens lagkapten är 
mycket viktig för lagets 
balans med sin tyngd och 
styrka som defensiv 
innermittfältare.

Patrik Eriksson Ohlsson (2)
ÅLDER: 27 år (1974 08 09)
Längd/vikt: 182 cm/82 kg
Moderklubb: IFK Sundsvall
Skulle vilja spela mot?
Manchester United

Kung Peo fortsätter att 
kriga för ett helt rege
mente. Med sin pla
ceringssäkerhet och sin

goda spänst satte han 
stopp för många av mot
ståndarlagens attacker 
under den lyckosamma 
säsongen 2001. Han lock
ades mitt under säsongen 
till Norge, men skrev på 
för tre nya år i blårandigt.

32



Mikael Dorsin (3)
ÅLDER: 21 år(1981 1006) 

Längd/vikt: 183 cm/80 kg 
Moderklubb: Djurgårdens IF 
Nämn tre bra saker med dif? 
Publiken, spelet, spelarna

Alternativt yrke? Kock

Årets järnkamin 2000 
fick nöta en hel del bänk 
i fjol och är säkert sugen 
på mer speltid. Dorsin 
har varit vänsterback i 
U21-landslaget under ett 
par år nu och är högak
tuell för spel på samma 
plats i klubblaget. Med 
sitt positiva och uppoff
rande spel var han en 
sensation i laget som tog 
hem Superettan och 
glimtvis såg vi samma 
takter även förra året, 
bland annat i höstderbyt 
mot Hammarby.

Rami Shaaban (1)
ÅLDER: 26 år (1975 06 30)
Längd/vikt: 193 cm/95 kg 
Moderklubb: Boo FF
Vad tänker du när du hör 
ordet «straff»? Klistrar den 
Roligaste minne från 
karriären? Vinna Superettan

Konkurrensen bland mål
vakterna i Djurgården är 
stenhård. Rami Shaaban 
gjorde stor succé som 
inhoppare i matchen mot 
Halmstad i slutet av förra 

årets säsong och uppvak
tades av flera allsvenska 
klubbar under vintern. 
Men det blev aldrig någon 
flytt och «Långa sköna» 
Rami drillas fortfarande 
av målvaktstränaren Kjelle 
Frisk ute på Kaknäs. Är 
den enda spelaren i 
A-laget som har ett hel
tidsjobb vid sidan av 
fotbollen.



Abgar Barsom (7)
ÅLDER: 24 år (19770904)
Längd/vikt: 172 cm/75 kg 
Moderklubb: BK Forward 
Drömlagkamrat? Maradona 
Favoritklubb? SSC Napoli 
Sysselsättning?
Zorans hårda skola
Abbe Barsom - Djurgår
dens Maradona. Ja, det 
har onekligen bjudits på 
en del grannlåt från Herr 
Barsoms vänsterkant 
sedan han kom till DIF 
från BK Forward inför 
säsongen 2000. Men även 
om Abbe gärna gör det 
oväntade och inte alltid 
tar den enklaste vägen till 
motståndarlagets mål så 
är han också en lagspelare 
som jobbar hårt i en hel 
match.

Christer Mattiasson (8)

ÅLDER: 30 år (1971 07 29)
Längd/vikt: 175 cm/75 kg 

Moderklubb: Mariedals IK
Favoritlag? Juventus 

Hur känns det att möta

Elfsborg? Jag spelade där 
i sju år - jag vill absolut 

inte förlora mot dem.
Hur går det för dif? Jag 

hoppas vi hamnar i topp tre

«Kitten» värvades mitt 
under fjolårssäsongen 
som en lösning på 
Djurgårdens anfalls- 
problem men formen 
och fysiken var inte på 
topp när han anslöt till 
de blårandiga. Förhopp-

Richard Henriksson (5)
ÅLDER: 19 år (1982 10 05)

Längd/vikt: 191 cm/87 kg 
Moderklubb: Djurgårdens IF 

Alternativ idrott?
Badminton

Roligaste minne från 
karriären? Debuten i

Allsvenskan 1999
Vad blir årets höjdpunkt?

Europaspel

Det är alltid roligt med 
egna produkter och då 
särskilt sådana föredö
men som U21-landslags
mannen Richard 
Henriksson. Trots den 
unga åldern debuterade 
han redan 1999 (0-0 mot 
Kalmar FF) i Allsvenskan

ningsvis har årets för
säsongsträning gjort 
skyttekungen gott för 
laget behöver en pålitlig 
målskytt som ligger i 
toppen av den allsvenska 
skytteligan.

och många spår att hans 
riktiga genombrott kan 
komma i år. Richard är 
mycket vårdad i sitt spel 
och konkurrerar främst 
om en plats som ytter
back även om han också 
kan spela i mitten.
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Andreas Johansson (10)
Ålder: 23 år (1978 07 05)

Längd/vikt: 179 cm/80 kg 
Moderklubb: Mellerud 

Alternativt yrke? Ekonom 
Årets höjdpunkt? Derbyna 

Ritualer före match?
Uppvärmning

«Adde» Johansson är en 
positiv och kreativ spelare 
som gärna springer i 
djupled och skapar 
mängder av målchanser 
genom sin löpvillighet. 
Han var en av Djurgår
dens bästa spelare under 
hösten 2001 och klev ofta 
fram och visade vägen 
när andra spelare hade 
det tyngre. Kan Andreas 
bli lite kvickare och 
vassare framför mål är 
han definitivt en man för 
A-landslaget i framtiden.

Babis Stefanidis (14)
ÅLDER: 22 år (1981 03 08)

Längd/vikt: 178 cm/71 kg
Moderklubb: BP

Drömlagkamrat? Zidane
Roligaste lag att möta?

Örgryte

Babis Stefanidis är en 
offensivt skicklig spelare 
med fin teknik. Han 
bytte proffslivet i Grek
land mot Djurgårdens IF 
under fjolårets säsong 
och tog trots den mycket 
hårda konkurrensen en 

plats i startelvan vid ett 
par tillfällen. Babis är 
naturligtvis en spelare med 
framtiden för sig men bli 
inte förvånad om han 
kommer att presentera 
sig på allvar redan i år.

Stefan Bärlin (9)
ÅLDER: 26 år (197605 31)
Längd/vikt: 182 cm/75 kg
Moderklubb: Katrineholm
Alternativt yrke?
Bandyspelare
Vilken arena är bäst?
Backavallen, Katrineholm

Bärlin varvar insatser av 
internationell toppklass 
med passningar i korp

klass, men när det stäm
mer på högerkanten är 
han en av seriens allra 
snabbaste spelare. Enligt 
sina lagkamrater är han 
en usel huvudspelare 
men ändå nickade han in 
2—0 mot Hammarby på 
Råsunda förra våren.
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Aziz Corr Nyang (22) 
ÅLDER: 17 år (1984 08 27) 
Längd/vikt: 160 cm/59 kg 
Moderklubb: IFK Lidingö 
Hobby? Basket 
Favoritklubb? Juventus 
Drömlagkamrat? Del Piero

Aziz Corr Nyang presen
terade sig för Djurgår
dens publik med en 
imponerande andra 
halvlek som högerytter

Stefan Rehn (20)
ÅLDER: 35 år (196609 22) 
Längd/vikt: 178 cm/76 kg 
Moderklubb: Sundbyberg 
Roligaste enskild händelse 
FRÅN KARRIÄREN? Kvalet mot 
Gais 1985
Hur går det för dif i år?
Hoppas att vi kan vara med 
som ett topplag

Djurgårdsfans och fotbolls
älskare gladdes verkligen 
åt Stefans beslut att spela 
åtminstone ett år till i All
svenskan. Det sägs att han 
gör det för att han tycker 
att det är så kul att spela 
kort efter träningarna på 
Kaknäs men det ser även 
ut som om Stefan har rätt 
så kul på fotbollsplanen. 
Bolltrollaren från Sundby
berg är en vinnare och ett 
perfekt föredöme som fot
bollsspelare i Djurgården.

mot Café Opera på 
Stadshagen i februari. I 
fjol var han en stor 
anledning till att IFK 
Lidingö tog klivet upp i 
division II. En snabb och 
teknisk spelare som be
höver och lär bygga på 
sig några kilo muskler 
under de närmaste åren.
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Louay Chanko (21)
ÅLDER: 22 år (1979 11 29)

Längd/vikt: 173 cm/70 kg 
Moderklubb: Syrianska 

Alternativt yrke?
Egen företagare

Roligaste lag att möta?
Bajen - sex poäng igen

Vem vinner dif:s skytteliga?
Hoppas det blir jag...

Lolo var något av Djur
gårdens egen Ole Gunnar 
Solskjaer i fjol och blev 
ofta målskytt sedan han 
blivit inbytt mot slutet av

matcherna. Bland annat 
gjorde han det första DIF- 
målet för säsongen på

Stadion och prickade 
dessutom in det enda 
målet i höstderbyt mot 
Hammarby Lolo satsar 
friskt och har både 
snabbheten och spel
uppfattningen. Ibland 
väger han dock lite lätt 
mot tunga tuffa mot
ståndarbackar men med 
några fler kilo muskler på 
kroppen kommer han att 
kunna ta för sig mer och 
mer.

Elias Storm (4)
ÅLDER: 22 år, (1979 07 19)

Längd/vikt: 190 cm/87 kg
Moderklubb: Älvsjö AIK

Vem vill du ha som

lagkamrat? Roy Keane
Roligaste minne från 

karriären? Komma till DIF 
Hur går det för DIF i 

Allsvenskan? Bra

Elias Storm debuterade i 
DIF-tröjan i inomhus
turneringen i Borås i 
januari och har redan fått 
ett rykte om sig att vara 
en mycket snabb mitt
back, trots sin storlek. 
Den reslige Storm spelade 
mycket lovande i Spårvä
gen i fjol och kommer att 
öka konkurrensen om 
platserna i backlinjen.



Övre: Johan Forsbring (naprapat) Kim Källström, Markus Karlsson, Richard Henriksson, Magnus Pehrsson, Elias Storm, Johan Wallinder, Michael Dorsin, Patrik Eriksson Ohlsson, Kjell Frisk (målvaktstränare) 
Mellan: Kjell Lundqvist (materialare), Stefan Bergtoft, Nicklas Rasck, Stefan Rehn, Stefan Bärlin, Babis Stefanidis, Andreas Johansson, Christer Mattiasson, Thomas Lindholm (fystränare) 

Nedre: Sören Åkeby (tränare), Pagguy Zunda, Abgar Barsom, Andreas Isaksson, Rami Shaaban, Louay Chanko, Aziz Corr-Nyang, Zoran Lukic
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Kim Källström (16)
ÅLDER: 19 år (1982 08 24) 
Längd/vikt: 185 cm/84 kg 
Moderklubb: Partilie IF 
Alternativt yrke?
Golfproffs

Kim Källström var 
spelaren som alla ville ha 
inför årets allsvenska 
säsong. Han valde Djur
gårdens IF och det tackar 
alla supportrar för. 
Offensiva, snabba och 
målfarliga spelare passar 
alltid bra i blårandigt och 
vi tror och hoppas att 
Kim Källström kommer 
att trivas bra med att 
spela bollen framåt efter 
marken. Han kan defini
tivt bli en mittfältare för 
A-landslaget inom kort 
kanske redan till VM.

Johan Wallinder (11)
ÅLDER: 26 år (1975 08 19) 
Längd/vikt: 185 cm/83 cm 
Moderklubb: Adolfbergs IK 
Vilka vinner fotbolls-vm?
Sverige

Fjolårssäsongen är glömd. 
Nu ska Johan hitta till
baka till den form som 
gjorde honom till en av 
seriens bästa och mål
farligaste anfallspelare 

under hösten 2000. DIF- 
supportrarna hoppas 
fortfarande på att Wallin
der kan bli den centerfor
ward som saknades i fjol. 
Uppvaktades av sin gamla 
klubb Örebro SK inför 
säsongen men siktet är 
inställt på revansch - i 
Djurgårdströjan.

Stefan Bergtoft (13)
ÅLDER: 23 år (1979 03 24) 
Längd/vikt: 179 cm/73 kg 
Moderklubb: Kälvesta 
Vilka vinner fotbolls-vm?
Argentina
Alternativ idrott? Bandy 
Sysselsättning? Studerar 
till fritidspedagog 

Djurgårdens egen variant 
av Paul Scholes är tillbaka 
med ett ihoplappat kors
band. Fjolårets säsong tog 
slut redan i vårens derby 
mot AIK då dobbarna 
fastnade i Råsundas gräs. 
Denne mittfältare gillar 
Backstreet Boys men är 
tuffare än vad han ser ut 
att vara. Är även lysande 
coach för Sektion F:s 
fotbollslag.
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Markus Karlsson (12)
ÅLDER: 29 år (1972 08 30) 

Längd/vikt: 185 cm/83 kg 
Moderklubb: Rimbo 

Drömlagkamrat?
Elin Flyborg

Roligaste lag att möta?
Alla lag vi slår

Vilken arena är bäst 
(förutom Stadion)?

Råsunda (när vi spelar)

I fjol vänsterback - i år 
mittback. Markus Karls
son har än en gång bytt 
position på planen men 
den här gången kan det 
vara för gott. Med sin 
snabbhet och styrka kan 
han bli ett utmärkt mitt
lås tillsammans med 
Patrik Eriksson-Ohlsson. 
Är inne på sin sjunde 
säsong i Djurgårdens 
A-lag vilket, med god 
marginal, gör Markus 
Karlsson till lagets verk
lige veteran.

Pagguy Zunda (19)
ÅLDER: 18 år (1983 05 23)

Längd/vikt: 182 cm/74 kg
Moderklubb: Djurgårdens IF 

Roligaste lag att möta?
IFK Göteborg

Vilka vinner fotbolls-vm?
Frankrike

Det går undan när Pagguy 
sätter fart. Efter ett lyckad 
insats mot Brage i den 
sista matchen i Superettan 
2000 trodde vi att vi kulle 
få se mer av unge herr 
Zunda under 2001 men 

då fick man bege sig till 
Hjorthagen där han 
glänste som utlånad till 
Värtans IK. Kanske 
kommer genombrottet i 
blårandigt redan i år...

Nidas Rasck (18)
ÅLDER: 33 år (1969 03 10)
Moderklubb: Ludvika FK 
Längd/vikt: 178 cm/74 kg 
Hur går det för DIF i 
Allsvenskan? Vi tar guldet 
Vilket lag är roligast att 
möta? IFK Göteborg 
ÖNSKEMOTSTÅNDARE I 
Uefakvalet? Något brittiskt 
Drömlagkamrat?
Joakim Thåström

Rask som en räv och klok 
som en uggla. ICA-hand
lare Rasck gör inte många 
misstag på en säsong i DIF. 
«Rascken» fick en nytänd
ning och ett piggare steg 
i och med den nya 
träningen och var en av 
Allsvenskans bästa ytter
backar förra säsongen.
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Zoran Lukic
ÅLDER: 45 år (195611 27)
Favoritklubb? Roma
Vem skulle du vilja ha som 
lagkamrat? Stefan Rehn 
Roligaste minne från 
FOTBOLLSKARRIÄREN?
Europamästare med 
Jugoslaviens U21

Sören Åkeby
ÅLDER: 50 år (1952 02 23)
Alternativ idrott? Bandy
Hobby? Trav
Vad blir årets höjdpunkt?
UEFA-Cupen
Vad tar du med dig till en

öde ö? Pilsner
En god glass? Nogger

I en allsvenska där samma 
tränarnamn byter plats 
vart tredje år känns Zoran 
& Snuffe fortfarande som 
färskingar. Med en offen
siv och attraktiv fotbolls- 
filosofi har detta tränar
par tagit Djurgården till
baka till Allsvenskan med 
besked. Det hundrapro
centiga engagemanget går 
inte att ta miste på. Full 
fart framåt - håll tätt bakåt.

Övriga runt laget 
Styrka: Inge Johansson 
Fys-tränare: Thomas Lindholm 
Napprapat: Johan Forsbring

Kjell Frisk
ÅLDER: 38 år (1964 04 27)
Hobby? Golf
Roligaste minne från 
FOTBOLLSKARRIÄREN?
Cupguldet 1990
Vilket lag är roligast att 
möta? Hammarby

Kjell Lundkvist
Tre bra saker med dif?
Kamratskap, rolig fotboll, 
Kaknäs
Bästa fotbollsmatch du

sett? DIF-MFF, 6-1
Vem vinner fotbolls-vm?
Frankrike

Kjell och Kjell jobbar med 
material av högsta kva
litet. «Lunkan» har haft 
hand om kläder, skor, 
dricka och bollar under 
de senaste decennierna och 
höll högsta allsvenska 
klass även när laget låg i 
ettan. Kjelle Frisk bossar 
över Kaknäs men också 
över målvaktsträningen. 
Frisk känns även igen från 
sin tid som förstemålvakt 
i A-laget i början på 90- 
talet och brukar faktiskt 
än i dag dyka upp som 
reservmålvakt när det 
behövs.
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Framgångar ger nya erfarenheter

A
tt Djurgårdens IF spelar rolig och 
bra fotboll 2002 har inte undgått 
någon. Sju spelare (Isaksson, Dor
sin, Henriksson, Johansson, Stefanidis, 

Källström och Elmander) har represen
terat Sverige i A- och U21-landslag hitt
tills i år. Djurgården har chans på guldet 
i Allsvenskan och Svenska cupen. Avan
cemang till den andra omgången i 
UEFA-cupen är fullt möjligt efter 0-0 
mot FC Köpenhamn förra veckan. Har 
dessa framgångar för våra spelare och 
vår föreningen gjort att hela Fotbolls- 
Europa kommer och rycker i våra hjältar 
efter säsongen?

Svaret är säkert ja och troligtvis kom
mer flera spelare lämna Djurgårdens IF 
under 2003 och vi supportrar får hitta 
nya favoriter att ställa vårt hopp till. Så är 
verkligheten. Går det bra så kommer det 
förr eller senare storklubbar med stora 
lönekuvert och lockar till sig spelare och 
vi får snällt hoppas att de betalar bra och 
att de nya spelare som Djurgårdens IF i 
sin tur spanat in i de lägre divisionerna 
och i ungdomsleden kan fylla tomrum
met. Och så här håller det på år ut och år 
in. Det gäller hela tiden att klubben 
köper billigt och säljer dyrt samt att spe
laromsättningen inte blir för stor. Så är 
det för alla klubbar i de mindre europe
iska ligorna och det är numera verklig
heten även för Djurgården.

Framgångar gör att supportrarnas för
väntningar blir lite högre och kraven lite

Publikfavorit: målskytten Johan Elamander efter den

större. Tränarna förväntas göra ett bättre 
jobb och svetsa samman ett nytt lag och 
utveckla spelarna så att föreningen når 
nya framgångar samtidigt som spelarna 
blir så bra att storklubbarna vill ha dem. 
Vi är där nu och hur ska vi mäta oss med 
Europeiska topplagen?

För det känns som om profilerna 
lämnar Allsvenskan när vi som bäst be
höver dem. För i sanningens namn så 
kommer inget lag i Sverige att kunna 
mäta sig i Champions League ännu, spe
larförlusterna hos Sveriges bästa lag är
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viktiga segern borta mot Helsingborg.

alltför kännbara. Det kommer att ta lång 
tid innan lilla Sverige har en represen
tant regelbundet i världens mest presti
gefulla klubblagsturnering. Självklart 
kommer Sverige att få uppstickare som 
Helsingborg senast (2000), men det 
kommer inte att bli en vana förrän Sve
riges klubbar äger och kan utveckla sina 
egna arenor.

Först då kan vi konkurrera med de 
löner som till exempel vårt grannland 
Norge har att erbjuda. Först då kan vi få 
spelarna att stanna i Sverige lite längre 

innan de ger sig ut i Europa. Det kan vara 
det «lilla» som gör att svenska klubbar 
kan nå framgångar i Europa varje år.

Hur ska då Djurgården klara sig från en 
eventuell spelarflykt efter säsongen 
2002? Det är en bra fråga som jag endast 
kan spekulera i eftersom jag bland annat 
inte kan alla detaljer i spelarnas kontrakt. 
Till att börja med räknar jag med att man 
redan bestämt sig vilka man vill bygga 
laget kring och vilka man inte släpper i 
första taget.

Jag hoppas och tror att när det gäller 
rekryteringen av nya unga spelare runt 
om i Sverige så har Djurgården ett riktigt 
trumfkort och det är organisationen och 
tankesättet i hela föreningen som växt 
fram sedan 1998. Det kan väga tungt i 
dragkampen om de unga talangerna. Det 
finns också ett engagemang hos våra 
supportrar och sponsorer som är guld 
värt i jakten på nya spelarprofiler. Vi har 
samtidigt en Ungdomsverksamhet under 
ständig utveckling och det är ett viktigt 
led, kanske det viktigaste, i att fostra nya 
landslagsspelare.

Det är framgångar som ger Djurgår
dens IF nya utmaningar och erfarenheter 
som slutligen kommer att utveckla för
eningen ytterligare. Framgångar och 
motgångar så ser livet ut för oss fotbolls
supportrar. Njut av framgångarna så 
överlever vi motgångarna.

Av Tomas af Geijerstam
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ÖSTRA STATION
Grundad 1935

ÖPPET ALLA DAGAR TEL 08-612 00 14
Tunnelbana Tekniska Högskolan, nära till Stadion. Välkommen önskar Berit.

Före och efter matchen träffas man på Östra 
Puben med specialpriser 

för Djurgårdare varje matchdag.
Vällagad husmanskost

Lunch, middag, á la carte, Smörgåsar mm. 
Kaffe, öl och vin.

Fullständiga rättigheter.

DJURGÅRDSPUB & UTESERVERING



Spelarna tackar för bortastödet i Köpenhamn.

Fyra tusen djurgårdare befann sig i 
Köpenhamn på en vardag 19 september 
2002 för att se en match med Djurgården 
i UEFA-cupens första omgång. Var det 
någon som trodde det var möjligt när vi 
2 maj 2000 förlorade med 1-0 mot 
Enköping på Stadion i Superettan och 
supportrar och media spekulerade i av
skedanden och avgångar?

Mindre än två och ett halvt år senare 
är Djurgården med i toppen av allsven
skan, kvar i UEFA-cupen och i kväll av
görs det om det blir final i Svenska 
cupen. Vi djurgårdare som varit med ett 
tag får nog nypa oss i armen för att förstå 
att detta verkligen händer. Ett otroligt 
jobb ligger bakom och det är många som 
ska ta åt sig av framgångarna för Djurgår
dens IF Fotboll.

Vi måste njuta av situationen och sam
tidigt stå kvar på jorden utan att sväva 

iväg på molnen. Det är lätt att besvikel
sen blir stor om vi skruvar upp förvänt
ningarna alltför mycket på säsongsavslut
ningen.

Visst ska vi drömma om topplacering
ar och självklart ska vi ha den målsätt
ningen. Men skulle det inte bli verklighet 
i år så finns drömmen kvar och det är vik
tigt att vi är ödmjuka och inser att vi 
gjort något stort 2002. Jag ska inte avslöja 
hur säsongen slutar redan nu utan det 
enda jag vädjar till er alla är att vi ger 
Djurgårdens IF Fotboll det stöd de förtjä
nar under de avslutande matcherna på 
säsongen. Det kan gå riktigt bra och jag 
ska njuta av varenda minut (trots att jag 
har det tufft på läktaren) som är kvar.

Jag har aldrig upplevt något liknande 
än året 2002 med Djurgården och det 
kommer mera?

Av Tomas af Geijerstam
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Vem får packa trunken?



Vem får packa trunken?





Namn: Peter Varnegran 
Plats på Stadion: Sektion F
Ålder: 24 år

Gått på Djurgårdsmatcher sedan?
- Det är inte så länge, de är mina 

bänkkamrater som släpat med mig på 
AIK-derbyt i våras. Nu är jag fast.
Intryck av säsongen hittills?

- Jag tycker det har varit kanon, bra 
spel. Jag är skitnöjd!
Höjdpunkt på året?

- Köpenhamnsresan, helt klart.
Besvikelse under säsongen?

- Ehh.. (lång tvekan) ja, derbyför
lusten mot AIK, i så fall.
Vad tycker du om Stadion som arena?

- Det kanske skulle vara mer kompakt 
tätare läktare, så skulle trycket bli ännu 
bättre, men det är bra som det är nu.
Några önskemål när det gäller laget?

- Nej, jag tycker det faktiskt inte det, 
jag tycker att de är bra över allt. Starkare 
backlinje kanske.

Av Stefan Andersson
Foto Stefan Andersson



Djurgårdaren nummer 1.

Ett axplock från Djurgårdaren nummer 4-6 1923
Läs det här numret med en viss försiktig
het. Och med urskiljning. Numret är far
ligt.

Det innehåller nämligen en hel del 
beröm år Djurgården.

Och sådant skall man ta kallt.
Det är en hel del beröm från vänster 

och en hel del beröm från höger, det är 
beröm åt skidlöpare, brottare, fotbollss
spelare och allmän idrottsmän — egentli
gen är det beröm åt allesamman utom 
boxarna, som få sitt i en enskild artikel i 
nästa nummer.

Så där mycket beröm på en gång ha vi 
aldrig fått. Och det är att hoppas, att det 
dröjer länge till härnäst.

Emellertid - ta det kallt. Det ska vara 
med beröm som med en härlig dusch i 
sommarvärmen. Det skall njutas så länge 
det öses ned över en - sedan skall man 
känna sig som en bättre, friskare och 
hurtigare människa igen.

Ett beröm skall man glömma. Man 
skall inte gå och spegla och kråma sig i 
de vackra orden, man skall inte gå och 
förälska sig i sin egen storslagenhet och 
berömdhet.

Man skall vara sund och frisk, glädas, 
gubevars, åt de vackra raderna men fort
sätta på sitt flärdfria sätt att vandra 
vidare.

Ett beröm skall sporra. Läs sålunda 
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efterföljande och besluta att detta inte 
skall bli det sista beröm, vi skola erhålla.

«Enkelt och naturligt skall Djurgår
den gå framåt, med “sans och måtta” 
såsom valsråk» säger Donald inne i tid
ningen. Han har rätt. Ta allting måttfullt. 
Inte minst beröm.

Ala.

Redaktör Tomas af Geijerstam 2002: Även 
1923 uppmanades djurgårdare att stå med 
båda fötterna på jorden efter Djurgårdens 
framgångar. Det kanske är något vi bör göra 
även 2002.

Huddersfield Town
Djurgården gör då och då en match, som 
går till fotbollshistorien. Förra året skrev 
laget in två blad i den digra volymen — 
uthållighetsmatchen mot Sundbyberg 
och semifinalen mot GAIS. I år är det till
svidare endast en sida reserverad, men 
en helsida - matchen mot Huddersfield.

Det gläder mig särskilt att Djurgården 
klarade sig bäst. Det var nämligen jag 
och Djurgården som fingo turnén till 
stånd efter oändliga skriverier och lika 
oändligt tålamod. Det var vi som voro 
initiativtagare till detta verkligt historiska 
besök, en upplevelse helt enkelt, efter 
denna närmare tio års isolering från pri
ma engelsk proffsfotboll. Och därför är 
jag just nu så obeskrivligt glad, att just 
Djurgården kunde ge engelsmännen den 
match, som blev den bästa under Stock
holmsbesöket.

Huddersfield var laget hela dagen inte 

minst på grund av kvaliteten hos den 
samling gentlemen det innehöll och 
leddes av.

Det var tjugofyra stycken karlar, som 
besökte oss, sportmän, entusiastiska för 
sin kära fotboll och beredda att, för att 
kunna rätt utöva denna sport, offra vad 
som helst - inte minst svensk punsch och 
internationellt berömt svenskt nattvak.

Detta var inte det enda dessa engels
män lärde oss av en sportsmans liv, 
detta om måttlighet i allt; de visade oss 
olika grader av takt och stil, som gav 
vårt eget genomsvenska uppträdande, 
som vi älska att källa käckhet, en drag
ning åt flabbighet och skränighet, som 
inte fullt harmonierar med vår nedärv
da «kulturhet».

Vad truppens aktiva fotbollsspelare 
lärde oss i fotbollsspel är omöjligt att 
samla på ett pappersark.

Favoriterna W. H. Smiths eleganta, 
välberäknande vänsterytterspel, påpassli
ga Brown kedjeledning, Cooks brännhe
ta målskott ur oroliga lägen, Richardsons 
smidiga, snabba ytterspel, Steels grandi
osa, hänsynslösa framdrivning av den 
engelska kedjan - allt var så perfekt, så 
omsorgsfullt och så jämförelsevis nytt 
men så ojämförligt riktigt att man fick 
ett sällsamt intryck av svensk ofullgång
enhet i fotboll, att man helst ville ge upp 
alltsammans.

Redaktör Tomas af Geijerstam 2002: Vem 
som skrev texten framgick inte, men Hudders
field vann med 4-0 och gjorde ett stort intryck 
på Djurgården anno 1923.
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Kvadratmeter Kaknäs
För att symboliskt köpa en kvadratmeter träningsanläggning sätter du in 300 
kronor på postgiro 549 21-2, alternativt bankgiro 5752-6410. Betalningsmotta
gare är Djurgårdens IF Fotboll. Som meddelande till skriver du «Kvadratmeter 
Kaknäs». Ange också ditt namn.

Tack alla ni som hittills har stöttat Djurgården genom att, symboliskt, köpa 
kvadratmeter på Kaknäs.

8 kvadratmeter Håkan Backlund Johan Eriksson Anders Lomgård Helena Karlsson och T

Akustikteknik & Allservice Björn Bergervik Johan Eriksson Anna Lundin Gustafsson

Niclas Bergervik John Eriksson Ulf Lundin Jan Tidman

5 kvadratmeter Patrik Bergervik Jonas Ernemar Tom Magnusson Lars Tidman

Lars Avasjö Fredrik Biwall Linda Ernemar Anders Mundén Hans Vahlberg

Tomas Bollner Henrik Biwall Claes Forsberg Henrik Månsson Stefan Wallin

Stig Söderström Jan-Eric Biwall Stefan Friedmann Stig Månsson Warje Transport AB

Johan Björkman Richard Fröjd Stig Månsson Jörgen Wennstam

4 kvadratmeter Isaac Bobjörk Johan Gripenbrand A Nilsson Jan Westberg

Christer Ohrzén Jonas Bobjörk Niklas Haak Fredrik Nilsson Per Westberg

Simon Boëthius Wilhelm Haak Klas Nilsson Christer Wickholm

2 kvadratmeter Lars Bogren Björn Hallander Carl Henrik Nordin Andreas Widell

N-E Appelbom Lars Bogren Mats Henebratt Yngve Norgren Hans Widell

Solveig Asplund Mats Book Christer Hertzberg Jan Nyberg Roger Wikell

Torsten Bergsten Joakim Borggren Per Holmquist Bröderna Nylén Thomas Witt

P-O Erikson Mats Bovin Max Holstein Thomas Pachachi Christer Zetterkvist

Leif Larsson David Brissman Peeter Horm Max Quetel Jonatan Åhlund

Thomas Malm Patrik Brissman Linus och Tony Horn Fredrik Rosin Hans Åström

Tommi Pehrsson Peter Brissman Johannes Hörnsten Göran Rosin Jan Örberg

Thomas Wennerström Magnus Carlenstam Lasse Isoniemi Familjen Rudert Dr DIF

Lars Asterdal Anders Carlsson Christian Jensen Rolf Rudin Henry 0 Häll

Bokrot CAD Anders Carlsson Anders Johansson Göran Råckle

Bertil Eklund Kjell Carlsson Mats Johansson Thomas Sagum

Göran Roos Claes Christiernsson Olof Johansson Roger Selenius

Daniel Chruzander Axel Johard Ells-Britt Sellin

1 kvadratmeter Elias Ekberg Jens Klingstedt Tommy Slagbrand

Robin Alfredsson Daniel Ekström Kenneth Lannermo Pierre Sperens

Andreas Almén-Karlsson Johan Emanuelsson Samir Lardner Pierre Sperens

Kjell Andersson Cay Englund Thomas Larsson Kjell Stegrud

Nils-Erik Appelbom Tomas Ericson Thomas Lindgren Andreas Strand

Magnus Appelgren Nicklas Ericsson Maria Lindström Dan Svanell

Jacob Aseskog Ulf Ericsson Micke Ljungman Gustaf Svensson











Kalmars trogna ska få en ordentlig läktarmatch.

Enda bortaresan i oktober spelas mot 
Kalmar. Är det här DIF fixar ny Europa- 
plats? Helg och lagom avstånd, så små
länningarna kommer att få träffa mäng
der av djurgårdare. Bussarna lämnar 
Klarabergsviadukten klockan 05.30. 
Nere i Kalmar är Broadway (gamla 
Carlssons) bokad från och med klockan 
13.00. Det planeras överraskning från 
JK så var på plats!

Det är en viktig match där topplace
ringarna kan avgöras. Efter denna match 
är det endast sex poäng kvar att spela 
om. Många Djurgårdare kommer att vara 
på plats och du kan inte ta dig billigare 
till Kalmar än med Reseklubben. Priset 
är endast 200 kronor. Denna match får 
du bara inte missa. Vi djurgårdare ska 
gemensamt göra 24 omgången till en 
fest utan våld.

Broadway ligger vid Mc Donalds i 
gästhamnen, Skeppsgatan 12. Hemma 
igen cirka klockan 22.30 vid Klocktornet.

Mer information hittar du på 
www.dif.se och www.jarnkaminerna.nu.

Kalmar FF-Djurgårdens IF
Fredrikskans IP, söndag 20 oktober 15.00 
Matchbiljett: 80 kronor.
Respris: 200 kronor.
Resväg: E4-E22/Stockholm, Norrköping, Väs
tervik, Oskarshamn, Kalmar.
Sista anmälningsdag: Fredag 18 oktober 
12.00 (postgiro måndag 14 oktober klockan 
18.00)

Av Tomas af Geijerstam

Här kan du anmäla dig till resorna: 
•Östra Station, vardagar klockan 14.00-23.00, 
lördagar och söndagar 12.00-21.00. Ej under 
lunchtid!
• Järnkaminernas pubafton, onsdagar på Östra 
Station klockan 17-19.
• Derbybutiken, Mäster Samuelsgatan 46, var
dagar 10.00-18.30, lördagar 10.00-16.00.
• Järnkaminernas souvenirstånd på alla 
hemmamatcher.
Ring Järnkaminernas infolinje på 08-783 79 77 
före varje match för senaste info,går även bra 
att mejla frågor till: 
pike@jarnkaminerna.nu
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Djurgårdens IF

15. Andreas Isaksson
30. Anders Alé
2. Patrik Eriksson Ohlsson
3. Mikael Dorsin
4. Elias Storm
5. Richard Henriksson
6. Magnus Pehrsson

8. Christer Mattiasson
9. Stefan Bärlin
10. Andreas Johansson
12. Markus Karlsson
13. Stefan Bergtoft
14. Babis Stefanidis
16. Kim Källström
17. Samuel Wowoah
18. Niclas Rasck
19. Paggy Zunda
20. Stefan Rehn
21. Louay Chanko
22. Aziz Corr Nyang
23. Ngabu Yanick Bapupa
24. Muzola Rene Makondele
25. Johan Elmander
26. Blaise Mbemba

Malmö FF

1. Lee Baxter
2. Jörgen Ohlsson
3. Robert Kjellin
4. Daniel Majstorovic
5. Mikael Roth
6. Hans Mattisson
7. Joseph Elanga
8. Peter Sörensen
9. Niklas Skoog
10. Mats Lilienberg
11. Erik Johansson
13. Jon Jönsson
14. Gudmundur Mete
15. Matias Concha
16. Driss el Asmar
18. Peter Ijeh
21. Andreas Yngvesson
23. Brian Steen Nilsen
23. Markus Rosenberg
24. Jussi Nuorela
25. Billy Berntsson
28. Mattias Asper

Martin Ingvarsson, Hässleholm (huvuddomare) 
Leif Lindberg, Kärna (linjeman) 

Henrik Andrén, Karlstad (linjeman) 
Jonas Karlsson, Borås (fjärdedomare)


